
Hyvät hyvinvointialueiden luottamushenkilöt ja viranhaltijat,  

 

1.1.2023 astuu voimaan historiallisen suuri hallinnollinen muutos, kun vastuu sosiaali- ja 
terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisestä siirtyy hyvinvointialueille. Pitkään 

valmisteltu muutos, jonka tavoitteina on turvata kestävällä tavalla nämä keskeiset palvelut 

koko väestölle, on konkretisoitumassa niin hyvinvointialueiden työntekijöille kuin jokaiselle 
Suomessa asuvalle. Yhdenvertaisuusvaltuutettu korostaa, että hyvinvointialueilla on keskeinen 

tehtävä turvata yhdenvertaisuus ja huolehtia siitä, että palvelut ovat saatavilla syrjimättömästi 

ja esteettömästi.  
 

Hyvinvointialueilla on nyt käynnissä palvelustrategioiden hiominen ja toiminnan käytännön 

suunnittelu. Keskeinen osa tätä prosessia on alueiden yhdenvertaisuussuunnittelu, joka on niille 

lakisääteinen tehtävä sekä työnantajina että viranomaisina.  Haluamme 
yhdenvertaisuusvaltuutetun toimistossa tukea tätä työtä, ja lähestymme siksi hyvinvointialueita 

tällä kirjeellä, johon on koottu keskeisiä kannanottojamme ja suosituksiamme koskien 

yhdenvertaisuuden edistämistä ja syrjintää sosiaali- ja terveydenhuollossa. Lisäksi tähän 
sisältyy myös suosituksia erityisesti koskien yhdenvertaisuusvaltuutetun raportoijatehtävää 

ihmiskaupan sekä naisiin kohdistuvan väkivallan osalta.  

 
Toivon, että jaatte kirjettä organisaatiossanne mahdollisimman kattavasti eri toimialojen 

toimijoille. Järjestämme myös alkuvuonna 2023 tämän kirjeen teemoista lyhyitä webinaareja, 

joiden ajankohdat ilmoitamme myöhemmin. Toivotamme hyvinvointialueiden henkilökunnan 

ja luottamushenkilöt laajasti tervetulleiksi seuraamaan webinaareja.   
 

Lisätietoa työstämme löytyy sivustoltamme osoitteessa www.syrjinta.fi. Sieltä löytyy myös 

tietoa yhteydenottokanavistamme. Meihin voi mielellään olla yhteydessä matalalla kynnyksellä!  

 

 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

 

Kristina Stenman 
yhdenvertaisuusvaltuutettu 
 

http://www.syrjinta.fi/

